
7

3

8

4

5

6

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月2日（木）3回浦和4日

 4R サラ系一般　Ｃ３二 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 重  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ドストエフスキー
父:アルデバラン２  母:ミホユニヴァース

牡  4 北島希望
★52.0

1:38.2
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 473
(+1)

藤原智行（浦和）
三岡陽
青南ムラカミファーム

2 3 ゴスペル
父:クロフネ  母:チャペルコンサート

牝  6 藤江渉
54.0

1:39.7
(7)

5-5-4-2 40.8 － 4 478
(-5)

酒井一則（浦和）
中西真一郎
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 8 キモンズラブ
父:キモンノカシワ  母:スパイオブラヴ

牝  6 國分祐仁
54.0

1:40.4
(3)

6-6-5-4 41.4 － 5 469
(-5)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
伊藤　敏明

4 4 ガッサンノリュウ
父:フリオーソ  母:マグナカルタ

牡  4 澤田龍哉
56.0

1:40.7
(1 1/2)

8-8-8-6 40.6 － 2 425
(-3)

矢野義幸（船橋）
西村專次
船越　伸也

5 5 トーセンウインク
父:トーセンロレンス  母:アードゥイン

牝  5 張田昂
54.0

1:41.0
(1 1/2)

4-3-2-3 42.3 － 3 447
(+5)

平山真希（浦和）
平川浩之
有限会社　エスティファーム

6 6 スガノスマイル
父:ワークフォース  母:プリーズドスマイル

牡  5 山中悠希
56.0

1:41.3
(1 1/2)

7-7-7-8 41.7 － 8 473
(+1)

石井勝男（船橋）
安西競走馬（有）
田上　徹

7 2 ラテンリズム
父:スズカマンボ  母:ルスナイサンバ

牝  5 半澤慶実
54.0

1:41.4
(クビ)

3-4-6-7 42.4 － 7 458
(+5)

宇野木博徳（浦和）
たけお商事（有）
高昭牧場

8 1 セイウンキラビヤカ
父:リーチザクラウン  母:オールザダイアナ

牝  6 内田利雄
54.0

1:41.8
(2)

2-2-3-5 43.4 － 6 509
(-1)

柘榴浩樹（浦和）
冨田藤男
賀張中川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,1,2,5,3,8,6,4

7,1,5,2,3,8,6,4

7,5,1,3,8,2,6,4

7,3,5,8,1,4,2,6

払戻金
単 勝 7 270円

複 勝 7 140円

3 190円

8 270円

ワイド 3-7 340円

7-8 480円

3-8 780円

馬 連 3-7 940円

馬 単 7-3 1,540円

3連複 3-7-8 2,240円

3連単 7-3-8 7,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


