4R サラ系一般 C3二					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 重			
【本賞金	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:84,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	ドストエフスキー 父:アルデバラン2 母:ミホユニヴァース	牡 4	北島希望 ★52.0	1:38.2 (-)	1-1-1-1	40.1	П	1	473 (+1)	藤原智行(浦和) 三岡陽 青南ムラカミファーム
2 3 3	ゴスペル 父:クロフネ 母:チャベルコンサート	牝 6	藤江渉 54.0	1:39.7	5-5-4-2	40.8	ı	4	478 (-5)	酒井一則(浦和) 中西真一郎 (有)社台コーポレーション白老ファ
3 8 8	キモンズラブ 父:キモンノカシワ 母:スパイオブラヴ	牝 6	國分祐仁 54.0	1:40.4	6-6-5-4	41.4	_	5	469 (-5)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 伊藤 敏明
4 4 4	ガッサンノリュウ 父:フリオーソ 母:マグナカルタ	牡 4	澤田龍哉 56.0	1:40.7 (1 1/2)	8-8-8-6	40.6	-	2	425 (-3)	矢野義幸(船橋) 西村専次 船越 伸也
5 5 5	トーセンウインク 父:トーセンロレンス 母:アードゥイン	牝 5	張田昂 54.0	1:41.0 (1 1/2)	4-3-2-3	42.3	-	3	447 (+5)	平山真希 (浦和) 平川浩之 有限会社 エスティファーム
6 6 6	スガノスマイル 父:ワークフォース 母:ブリーズドスマイル	牡 5	山中悠希 56.0	1:41.3 (1 1/2)	7-7-7-8	41.7	_	8	473 (+1)	石井勝男(船橋) 安西競走馬(有) 田上 徹
7 2 2	ラテンリズム 父:スズカマンボ 母:ルスナイサンバ	牝 5	半澤慶実 54.0	1:41.4 (クビ)	3-4-6-7	42.4	_	7	458 (+5)	宇野木博徳(浦和) たけお商事(有) 高昭牧場
8 1 1	セイウンキラビヤカ 父:リーチザクラウン 母:オールザダイアナ	牝 6	内田利雄 54.0	1:41.8 (2)	2-2-3-5	43.4	-	6	509 (-1)	柘榴浩樹(浦和) 冨田藤男 賀張中川牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,1,2,5,3,8,6,4
2コーナー	7,1,5,2,3,8,6,4
3コーナー	7,5,1,3,8,2,6,4
4コーナー	7,3,5,8,1,4,2,6

## ● 払戻金

単 勝	7	270円
複 勝	7	140円
	3	190円
	8	270円

ワイド	3-7	340円
	7-8	480円
	3-8	780円

馬連	3-7	940円
馬単	7–3	1,540円

3連複	3-7-8	2,240円
3連単	7-3-8	7,840円